
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 16.6

23. zasedání zastupitelstva konané dne 11. 9. 2023

Věc:
Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023 – změna usnesení

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Změna vzniklá ze strany žadatele - žádost o změnu názvu projektu a o změnu závazného ukazatele před 
podpisem smlouvy

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 2. 8. 2023 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení: 027/76R/2023

Přílohy: 

16.6-1 Název: bod 16.6 priloha 1.pdf
Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu - 
původní

U

16.6-2 Název: bod 16.6 priloha 2.pdf
Seznam doporučených žadatelů k 
podpoře z dotačního programu - 
oprava

U

16.6-3 Název: bod 16.6 priloha 3 black.pdf Žádost o změnu - Obec Lipno U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) mění

Číslo revokovaného/doplňovaného usnesení: 056/22Z/2023

přílohu č.2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023 tak, že ji 
nahrazuje přílohou č.2 tohoto usnesení

B) schvaluje

změny dle přílohy č.2 tohoto usnesení



C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Termín: 11. 11. 2023

Důvodová zpráva:
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 056/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023 (příloha č.1 tohoto 
materiálu).

Žadatel Obec Lipno - po schválení finančního příspěvku a před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace z 
dotačního programu "Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji 2023" - zaslal dne 10. 7. 2023 
žádost o změnu názvu projektu
z "Výstavba nového předškolního zařízení" na projekt "Vybudování nového předškolního zařízení při ZŠ 
Lipenec" a změnu závazného ukazatele z 42,55% na nový závazný ukazatel 28,02% z důvodu změn v 
plánovaném projektu dle přílohy č.3 tohoto materiálu.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí 
oddělení projektů,
odbor podpory podnikání, inovací a 
transformace

Bc. Eva Lívařová, samostatný referent 
oddělení projektů,
odbor podpory podnikání, inovací a 
transformace

Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Iva Tomešová (vedoucí odboru)   Ing. Iva Tomešová 24. 8. 
2023

2 Mgr. Iva Dvořáková LL.M. (uvolněný zastupitel)   Mgr. Iva Dvořáková 
28.8.2023

Podpis zpracovatele:  Bc. Michaela Janatková


